
 

Приказ №2 

по МКОУ «Степнохуторская средняя школа №32» 

 

«О создании Совета по профилактике»                                         от 01.09.2023 года 

 

          Во исполнение Закона РФ «О системе работы по профилактике безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних», в целях формирования 

законопослушного поведения и здорового образа жизни обучающихся, профилактики 

девиантного поведения обучающихся, социальной адаптации и реабилитации 

обучающихся «группы риска»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить:  

1.1. Состав Совета профилактики на 2023-2024 учебный год: 

 председатель: Романова В.Г   - директор школы.,  

секретарь: Кузьменкова Т.Н. , классный руководитель 6 класса 

; члены Совета: 

Меренкова Т.В.-заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 

 Мелихова М.В. -, классный руководитель 9 класса,  

Мурачева М.Н. – председатель родительского комитета 

1.2.Утвердить Положение о Совете по профилактике(Приложение1) 

1.2. Утвердить план работы Совета  по профилактике на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 2).  

1.3. Совету по профилактике  организовать работу в соответствии с Положением о 

Совете и Планом работы. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы:                                                                                        Романова В.Г. 


		2024-01-22T16:08:29+0300
	п. Степной
	Романова Вера Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




